
 

Utlysning av 

forskningsstipend 

 

Norsk nyremedisinsk forenings forskningsstipend lyses ut på foreningens hjemmeside og ved 

utsending av e-post til alle foreningens medlemmer. Søknader sendes som vedlegg til mail til 

komiteens leder (thomas.knoop@helse-bergen.no), som distribuerer denne til komiteens medlemmer. 

Stipendmottakerne tilskrives av foreningens sekretær. Tildelingen offentliggjøres på foreningens 

årsmøte og på foreningens hjemmeside. Stipendmidlene kan kun utbetales til forskningskonto knyttet 

til et forskningsmiljø/institusjon og ikke til en privat konto. Utbetalingene utføres av foreningens 

kasserer. Stipendkomiteen stiller følgende krav til søknaden:  

1 Hovedsøker må være medlem av Norsk nyremedisinsk forening. 

Følg instruks i lenken https://www.nephro.no/foreningsnytt/medlemskap.html dersom du 

ønsker melde deg inn i foreningen. 

2 Søknaden må inneholde en klar problemstilling. 

3 Søknaden skal være så kortfattet som mulig og ikke overskride en A4 side.  

Det er anledning til å vedlegge ytterligere en A4 side for figurer og budsjett. 

4 Søknaden må spesifisere hvilket beløp det søkes om. 

5 Søknaden må spesifisere hva de omsøkte midlene planlegges brukt til. 

Det er anledning til å søke for et prosjekt som tidligere har mottatt tildeling, men det må 

framgå hva tidligere tildeling ble brukt til og hva evt. ny tildeling vil bli brukt til. 

Vi gjør oppmerksom om at det er krav om rapportering til NNF styret om hva tildelingen er 

brukt til innen to kalenderår etter tildeling. Rapporten vil gjøres tilgjengelig på foreningens 

hjemmeside nephro.no. 

6 Søknaden skal inneholde en kort oversikt over tilgang på andre midler. 

7 Søknaden skal inneholde forskningskontonummer som evt. tildeling skal utbetales til, samt 

telefonnummer og e-post adresse til hovedsøker. 

8 Komiteens leder kan ikke være hovedsøker. 

 

De innkomne søknadene vurderes av en fagkomité bestående av fem spesialister i nyremedisin, som 

oppnevnes hvert år av foreningens styre. Komiteen består av en representant fra hver helseregion og 

en representant for NNF styret og sistnevnte leder arbeidet i komiteen. Det er et krav at komiteleder 

har akademisk bakgrunn. Ved vurdering av søknadene vil komiteen legge vekt på følgende kriterier: 

Klart formulert formål med prosjektet. Tildelingen skal gjenspeile bredden i nyrefaget. Påskjønnelse/ 

inspirasjon for å komme i gang med forskning. Geografisk fordeling. Tilgang på andre midler. 

Tidligere tildeling til samme søker/forskningsgruppe. Tidligere tildeling til samme prosjekt. Det er 

anledning til å søke om reisestipend for deltakelse ved internasjonal kongress for fremlegge abstract. 

Komiteens medlemmer rangerer prosjektene hver for seg og deretter sammen, hvoretter de lager et 

forslag til styret for tildeling, inklusive forslag til sum til omsøkt prosjekter. Det vil m.a.o. ikke være 

større sannsynlighet for tildeling ved å taktisk søke om en lav sum. Søker oppgir den sum som anses 

nødvendig for å få utført de oppgaver de omsøkte midlene planlegges brukt til. Søker kan kontakte 

komiteens leder på e-post for å få klarhet i hva som ligger i de 8 kravene anført over dersom behov. Et 

komite- og styremedlem anses inhabil for vurdering søknader der denne er hoved- eller medsøker. 

 

https://www.nephro.no/foreningsnytt/medlemskap.html

